de Saúde da Prefeitura de Fundão.  
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES por interveniência do FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE 
CNPJ: 27.165.182.0001-07 
CNPJ: 14.884.701/0001-45 
CONTRATADA: HOSPIDROGAS COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  
CNPJ Nº: 35.997.345/0001-46 
VALOR TOTAL: R$ 38.597,50 (Trinta e oito mil e quinhentos e noventa e sete reais e 
cinquenta centavos).  
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 24, inciso IV, da Lei 8.666/1993.  

Fundão/ES, 23 de março de 2020.  

JOILSON ROCHA NUNES 
Prefeito Municipal de Fundão/ES 

Fernando Gustavo da Vitória 
GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE